contractació relatiu als “serveis de suport informàtic del Consorci de les Drassanes 
Reials i Museu Marítim de Barcelona, i gestió i servei de còpia de seguretat remota 
en núvol extern”. 

El  pressupost base de licitació es va fixar en la quantitat  anual de CENT DIVUIT MIL 
CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (118.531,60€), IVA 
inclòs, desglossat en els conceptes següents: 

Pressupost 
IVA exclòs 

IVA 21% Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa 

62.000,00€   13.020,00€ 

75.020,00€ 

Part variable 35.960,00€      7.551,60€ 43.511,60€ 

Pressupost total 97.960,00€

[...]

d’adjudicació, subjecte a regulació harmonitzada i  susceptible de recurs especial en 
matèria de contractació, així com el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec 
de prescripcions tècniques que regeixen aquesta contractació. 

Per últim, es va autoritzar la despesa màxima anual de CENT DIVUIT MIL CINC-CENTS 
TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (118.531,60€), IVA inclòs, derivada 
d’aquesta contractació, que es faria efectiva a càrrec de les aplicacions pressupostàries 
següents: 

Descripció dels serveis Preu/hora IVA 21% 
Preu/hora IVA 
inclòs 

Nombre 
estimat 
d’hores de 
serveis a 
realitzar

[...]

seleccionada 

Si No 

X  

SEGON- AJUSTAR COMPTABLEMENT la despesa màxima anual autoritzada 
inicialment per decret de la direcció general del Consorci, de data 21 de juliol de 2025 
(VNIS 539/2025), en el sentit de disminuir-la en un total de DOS CENTS QUARANTA-
DOS EUROS (242,00 €), IVA inclòs,  amb el desglossament següent: 

 Pel que fa a la PART FIXA es disminueix la despesa en 242,00 €, IVA inclòs, per 
adequar-la a l’oferta econòmica de l’empresa proposada com adjudicatària, d’acord 
amb el següent detall: 

Part fixa